- ипотека в пользу ПАО «Межтопэнергобанк» (ИНН 7701014396, ОГРН 1027739253520), запись государственной регистрации № 61:55:0011007:856-61/001/2017-2 от 13.03.2017;
Сведения о зарегистрированных лицах, а также о наличии задолженности за жилищные и коммунальные услуги отсутствуют. Доступ ограничен.

Начальная цена Лота №1 – 5 115 600 (Пять миллионов сто пятнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

Начальная цена Лота №2 – 5 040 720 (Пять миллионов сорок тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

[bookmark: _Hlk151640411]Ознакомление с Имуществом производится по адресу его местонахождения самостоятельно, по запросу, отправленному на электронную почту в рабочие дни с 10.00 до 17.00 на электронную почту: